АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.06.2012         № 23                   д. Новогорное
	О порядке расходования средств бюджетных ассигнований, выделенных из целевого финансового резерва Томской области для предупреждения чрезвычайных ситуаций на ремонт и оборудование пожарных водоисточников и устройство противопожарных защитных полос

  В соответствии с распоряжением Администрации Томской области от 06.04.2012     № 313-ра «О выделении бюджетных ассигнований бюджетам муниципальных образований Томской области», постановлением Администрации Колпашевского района Томской области от 19.06.2012 № 575 «О порядке расходования средств бюджетных ассигнований, выделенных из целевого финансового резерва Томской области для предупреждения чрезвычайных ситуаций на ремонт и оборудование пожарных водоисточников и устройство противопожарных защитных полос»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что средства иных межбюджетных трансфертов, выделенные бюджету муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» из целевого финансового резерва Томской области для предупреждения чрезвычайных ситуаций  направляются:

бюджету муниципального образования «Новогоренское сельское поселение, в размере 40000 рублей, для проведения работ по оборудованию подъезда к пожарному водоисточнику в д. Новогорное.

          2. Отделу бухгалтерского учёта и отчётности Администрации Новогоренского сельского поселения (Калистратова Е.В.):
2.1. Обеспечить целевое использование выделенных средств ИМБТ, в срок до 25 ноября 2012 г.

2.2. В срок до 10 декабря  2012 г. предоставить в Администрацию Колпашевского района отчёт о целевом использовании выделенных средств ИМБТ, с приложением копий документов, подтверждающих их целевое использование.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения,  разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

               И.А. Комарова